

**Odběratel :**

TS a.s.  
17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek  
IČ : 60793716      DIČ : CZ60793716

**Dodavatel:**

Slezské kamenolomy a.s.  
  
Hlavní 4  
790 84 Mikulovice u Jeseníku 1  
FAX:  
IČ : 29243661      DIČ : CZ29243661

Cena :  
Dodací podmínky : 6.8.2019  
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)  
Způsob dopravy : dodáno na místo určení  
Datum vystavení : 2.7.2019

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Masivní schodišťový stupeň (slezská žula) -15,3*33*80-200cm, povrch tryskaný, fazetka</b>	166,600	bm	1 099,724	183 213,99	21	221 688,93
<b>Šlapál (těšínský pískovec</b>	2,000	ks	2 000,500	4 001,00	21	4 841,21
<b>Obrubník ATYP (slezská žula) - 10x20x50-150cm, povrch tryskaný</b>	98,000	bm	699,536	68 554,50	21	82 950,95
<b>Obrubník ATYP (slezská žula) - 30x25x80-200cm, povrch tryskaný</b>	30,000	bm	1 200,200	36 006,00	21	43 567,26
<b>Kostka dlažební 4/6 šedožlutá (1t-8,5m2)</b>	17,900	T	2 900,503	51 919,00	21	62 821,99
<b>Solitér (Slezská žula) - 150x40x30cm, hrubě opracovaný, řezané dno</b>	2,000	ks	12 000,000	24 000,00	21	29 040,00
				367 694,49		444 910,34

**Objednáno celkem CZK 444 910,00**

dle nabídky č. 2190701-5  
dle smlouvy č. 102/934/2019 ze dne 2.7.2019  
doprava - 31 500 Kč bez DPH  
místo určení - Centrální hřbitov FM, ulice Slezská  
Kontaktní osoba : Skotnica Radek 731 196 561

Vystavil: Ivo Křížák  
Telefon: +420 737 269 121

Schválil: ing. Kohut Jaromír  
Podpis:

Razítko:

2019-07-26, objednávka č. 2190701-3 – Navýšení objednávky

Potvrzujeme Vám objednávku dle cenové nabídky č. 2190701-3.

- masivní schod. stupně, pov. trysk ssž – 166,6 bm á 1.100,-Kč/m2
- šlapák TP – 2 palety á 2000,-Kč/paletu
- obrubníky atyp přímý, rozm. 10x20x50-150 cm, pov.trysk ssž – 98 bm á 700,-Kč/bm
- obrubníky atyp přímý, rozm. 30x25x80-200 cm, pov.trysk ssž – 30 bm á 1.200,-Kč/bm
- mozaika 4/6 šedožlutá – 17,9 t á 2.900,-Kč/t
- soliter ssž – 2 ks á 12.000,-Kč/ks
- palety á 320,-kč/ks nebo výměnou
- doprava – 3 x á 10.500,-Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. Splatnost faktury 14 dnů.

S pozdravem Lubomír Hroz – obchodní ředitel

**Slezské kamenolomy a.s.**  
Hlavní 4, 790 84 Mikulovice  
IČ: 292 43 661, DIČ: CZ292 43 661